

Obiect "Reconstructia Penitenciarului nr.
5-Cahul"

Investitor Administratia Nationala a
Penitenciarelor, mun. Chisinau, str.
Titulescu, 35.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
DEVIZ LOCAL № № 3-7-6
Echipament electric de forta (85/24.06/2013-7-EEF)
Capitolul 3. Obiecte Obiecte auxiliare de deservire. 3-7. Cazangeria

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			451,40 296,55
	1	Muncitor	h-om	3,490000	84,97	296,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170000	45,80	7,79
	1019852	Vopsea	kg	0,030000	69,00	2,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,290000	500,00	145,00
		<i>Total</i>	lei			451,401
2	08-03-575-1	Dispozitiv-Panou de montare	buc			97,08 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,120000	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020000	45,80	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002000	500,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			97,082
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			256,99 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,320000	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170000	45,80	7,79
	1019852	Vopsea	kg	0,030000	69,00	2,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100000	500,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			256,986
4	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc			97,08 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,120000	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020000	45,80	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002000	500,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			97,082
5	08-03-575-1	Dispozitiv - Releu PTJI	buc			97,08 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,120000	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020000	45,80	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002000	500,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			97,082

1	2	3	4	5	6	7
6	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 - rele	buc			113,45 96,02
	1	Muncitor	h-om	1,130000	84,97	96,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,040000	45,80	1,83
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,060000	260,00	15,60
		Total	lei			113,448
7	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare	buc			1 971,14 1 240,56
	1	Muncitor	h-om	14,600000	84,97	1 240,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,770000	45,80	35,27
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	2,040000	43,00	87,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000000	22,00	22,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,004100	2 880,00	11,81
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020000	340,00	6,80
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,004800	504,04	2,42
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,612000	260,00	159,12
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,016000	340,00	5,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,800000	500,00	400,00
		Total	lei			1 971,135
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 281,08 1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,400000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000040	24 000,00	0,96
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000060	21 600,00	1,30
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,008320	2 880,00	23,96
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,004100	340,00	1,39
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,009600	504,04	4,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390000	500,00	195,00
		Total	lei			1 281,079
9	pret furnizor	Cablu BBГНГ-0.66 2x1.5 mm2	m.l.			12,75 0,00
	3130134817520	Cablu BBГНГ-0.66 2x1.5 mm2	m.l.	1,020000	12,50	12,75
		Total	lei			12,750
10	pret furnizor	Cablu BBГНГ-0.66 3x1.5 mm2	m.l.			42,94 0,00
	3130134817540	Cablu BBГНГ-0.66 3x1.5 mm2	m.l.	1,020000	42,10	42,94
		Total	lei			42,942
11	pret furnizor	Cablu BBГНГ-0.66 4x1.5 mm2	m.l.			25,09 0,00
	3130134817560	Cablu BBГНГ-0.66 4x1.5 mm2	m.l.	1,020000	24,60	25,09
		Total	lei			25,092
12	pret furnizor	Cablu BBГНГ-0.66 3x2.5 mm2	m.l.			27,34 0,00
	3130134817541	Cablu BBГНГ-0.66 3x2.5 mm2	m.l.	1,020000	26,80	27,34
		Total	lei			27,336
13	pret furnizor	Cablu BBГНГ-0.66 5x2.5 mm2	m.l.			39,68 0,00
	3130134817582	Cablu BBГНГ-0.66 5x2.5 mm2	m.l.	1,020000	38,90	39,68
		Total	lei			39,678
14	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			3 294,60 2 447,14
	1	Muncitor	h-om	28,800000	84,97	2 447,14
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000040	24 000,00	0,96
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000060	21 600,00	1,30

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,008320	2 880,00	23,96
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,004100	340,00	1,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,009600	504,04	4,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,630000	500,00	815,00
		Total	lei			3 294,600
15	pret furnizor	Cablu BBΓHF-0.66 4x50 mm2	m.l.			369,24
						0,00
	3130134817589	Cablu BBΓHF-0.66 4x50 mm2	m.l.	1,020000	362,00	369,24
		Total	lei			369,240
16	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 891,04
						2 617,08
	1	Muncitor	h-om	30,800000	84,97	2 617,08
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,002100	24 000,00	50,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,050000	47,00	49,35
	1019852	Vopsea	kg	0,680000	69,00	46,92
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,650000	250,00	162,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,020000	45,84	46,76
	5009031	Scoabe	10 buc	4,100000	26,50	108,65
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ΠΓC-50"	buc	8,000000	22,00	176,00
	5009627	Banda "ΦΥΜ"	kg	0,030000	340,00	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,470000	500,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,420000	213,10	1 368,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,180000	3,25	20,08
		Total	lei			4 891,039
17	pret furnizor	Teava din otel D=20 mm	m.l.			48,96
						0,00
	2722103305578	Teava din otel D=20 mm	m.l.	1,020000	48,00	48,96
		Total	lei			48,960
18	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			11 805,74
						9 856,52
	1	Muncitor	h-om	116,000000	84,97	9 856,52
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,003150	3 000,00	9,46
	5009113	Prezoane	buc	204,000000	2,94	599,76
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,680000	500,00	1 340,00
		Total	lei			11 805,738
19	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent JCPI-18 2x36, IP54	buc			228,00
						0,00
	2875274401225	Corp iluminat luminiscent JCPI-18 2x36, IP54	buc	1,000000	228,00	228,00
		Total	lei			228,000
20	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent JCPI-18 2x36, IP54 cu acumulator incorporat (ES1)	buc			794,00
						0,00
	2875274401226	Corp iluminat luminiscent JCPI-18 2x36, IP54 cu acumulator incorporat (ES1)	buc	1,000000	794,00	794,00
		Total	lei			794,000
21	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent CD 2x18, IP54	buc			186,00
						0,00
	2875274401431	Corp iluminat luminiscent CD 2x18, IP54	buc	1,000000	186,00	186,00
		Total	lei			186,000
22	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			10 503,87
						7 936,20
	1	Muncitor	h-om	93,400000	84,97	7 936,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080000	64,00	261,12
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040000	179,50	366,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,310000	320,45	99,35

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,800000	500,00	400,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600000	56,29	1 441,02
		<i>Total</i>	lei			10 503,875
23	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampi incandescente 100W, B3Г-100	buc			680,00
						0,00
	2875274401354	Corp de iluminat cu lampi incandescente 100W, B3Г-100	buc	1,000000	680,00	680,00
		<i>Total</i>	lei			680,000
24	pret furnizor	Lampa luminiscenta TL-D, 36W	buc			21,00
						0,00
	3150145100151	Lampa luminiscenta TL-D, 36W	buc	1,000000	21,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			21,000
25	pret furnizor	Demarator 80C-220	buc			5,40
						0,00
	3150145100101	Demarator 80C-220	buc	1,000000	5,40	5,40
		<i>Total</i>	lei			5,400
26	pret furnizor	Lampa luminiscenta ЛБ, 18W	buc			14,00
						0,00
	3150145100150	Lampa luminiscenta ЛБ, 18W	buc	1,000000	14,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			14,000
27	pret furnizor	Lampa incandescenta 100W	buc			12,00
						0,00
	315014510016	Lampa incandescenta 100W	buc	1,000000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			12,000
28	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			138,70
						121,51
	1	Muncitor	h-om	1,430000	84,97	121,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,040000	64,00	2,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,260000	56,29	14,64
		<i>Total</i>	lei			138,702
29	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 915,77
						2 736,03
	1	Muncitor	h-om	32,200000	84,97	2 736,03
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,003150	3 000,00	9,40
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	102,000000	1,67	170,33
		<i>Total</i>	lei			2 915,767
30	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc			36,00
						0,00
	3120255519101	Intrerupator instalatie inchisa cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	1,000000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			36,000
31	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta	100 buc			3 796,85
						3 356,31
	1	Muncitor	h-om	39,500000	84,97	3 356,31
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020000	64,00	65,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,030000	500,00	15,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400000	56,29	360,26
		<i>Total</i>	lei			3 796,850
32	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc			41,05
						0,00
	3120255519103	Intrerupator instalatie deschisa cu 1 clapa, IP44,	buc	1,000000	41,05	41,05

1	2	3	4	5	6	7
		16A, 220V				
		Total	lei			41,050
33	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capac IP44	buc			37,00
						0,00
	5001000100523	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capac IP44	buc	1,000000	37,00	37,00
		Total	lei			37,000
34	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=5 m	10 buc			3 290,94
						704,40
	1	Muncitor	h-om	8,290000	84,97	704,40
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081000	23 400,00	1 895,40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002000	21 600,00	43,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,780000	47,00	36,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,140000	500,00	70,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,540000	213,10	541,27
		Total	lei			3 290,935
35	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			2 884,36
						1 707,90
	1	Muncitor	h-om	20,100000	84,97	1 707,90
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,004000	20 700,00	82,80
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004000	25 650,00	102,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,900000	47,00	42,30
	1019852	Vopsea	kg	2,000000	69,00	138,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,500000	26,50	39,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110000	500,00	55,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,360000	213,10	716,02
		Total	lei			2 884,363
36	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			5 123,93
						1 809,86
	1	Muncitor	h-om	21,300000	84,97	1 809,86
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,092000	23 400,00	2 152,80
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004000	25 650,00	102,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,900000	47,00	42,30
	1019852	Vopsea	kg	2,400000	69,00	165,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,500000	26,50	39,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,190000	500,00	95,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,360000	213,10	716,02
		Total	lei			5 123,927
		2. Utilaj				
37	pret furnizor	Cofret metalic de tip III MPI-16.6.4-0, 74 Y2, IP54, dimensiuni 1600 x 600 x 400 mm	buc			5 863,00
						0,00
	3120355377895	Cofret metalic de tip III MPI-16.6.4-0, 74 Y2, IP54, dimensiuni 1600 x 600 x 400 mm	buc	1,000000	5 863,00	5 863,00
		Total	lei			5 863,000
38	pret furnizor	Panou de montare dimensiuni 300x545 mm	buc			324,08
						0,00
	3120355377853	Panou de montare dimensiuni 300x545 mm	buc	1,000000	324,08	324,08
		Total	lei			324,080
39	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 12 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN -	buc			878,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		III PH-123-0-74-Y2, IP54				
	312035537707	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 12 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - III PH-123-0-74-Y2, IP54	buc	1,000000	878,00	878,00
		Total	lei			878,000
40	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc			87,02 0,00
	2924127326167	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,000000	87,02	87,02
		Total	lei			87,020
41	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=230V, 1P, In=25A	buc			30,00 0,00
	2924127326180	Separator de sarcina modular, Un=230V, 1P, In=25A	buc	1,000000	30,00	30,00
		Total	lei			30,000
42	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=2A, U=230V, Icu=4.5A	buc			37,40 0,00
	2924127326400	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=2A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,000000	37,40	37,40
		Total	lei			37,400
43	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=2A, Un=400V, Icu=4.5A	buc			108,00 0,00
	2924127326447	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=2A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	1,000000	108,00	108,00
		Total	lei			108,000
44	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=4A, U=230V, Icu=4.5A	buc			37,65 0,00
	2924127326402	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=4A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,000000	37,65	37,65
		Total	lei			37,650
45	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=6A, U=230V, Icu=4.5A	buc			32,00 0,00
	2924127326404	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=6A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,000000	32,00	32,00
		Total	lei			32,000
46	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=6A, Un=400V, Icu=4.5A	buc			108,00 0,00
	2924127326451	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=6A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	1,000000	108,00	108,00
		Total	lei			108,000
47	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc			221,60 0,00
	29241273265087	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,000000	221,60	221,60
		Total	lei			221,600
48	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=4A, U=230V, Icu=4.5A	buc			39,00 0,00
	2924127326426	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=4A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,000000	39,00	39,00
		Total	lei			39,000
49	pret furnizor	Contactator KMI 10910, 9A, 230V	buc			107,80 0,00
	29241273265321	Contactator KMI 10910, 9A, 230V	buc	1,000000	107,80	107,80
		Total	lei			107,800
50	pret furnizor	Releu PTJI-1305	buc			138,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	29241273265370	Releu PTJI-1305	buc	1,000000	138,00	138,00
		<i>Total</i>	lei			138,000
51	pret furnizor	Releu PTJI-1306	buc			138,00
						0,00
	29241273265370	Releu PTJI-1305	buc	1,000000	138,00	138,00
		<i>Total</i>	lei			138,000
52	pret furnizor	Releu PTJI-1307	buc			138,00
						0,00
	29241273265370	Releu PTJI-1305	buc	1,000000	138,00	138,00
		<i>Total</i>	lei			138,000
53	pret furnizor	Releu PTJI-1310	buc			108,00
						0,00
	29241273265372	Releu PTJI-1310	buc	1,000000	108,00	108,00
		<i>Total</i>	lei			108,000
54	pret furnizor	Dulap montat pe perete IIIАП-12-31У2, 10А, 220V, IP54	buc			32 422,50
						0,00
	3120355537870	Dulap montat pe perete IIIАП-12-31У2, 10А, 220V, IP54	buc	1,000000	32 422,50	32 422,50
		<i>Total</i>	lei			32 422,500
55	pret furnizor	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 12V, puterea 250VA, de tip ЯТП-250-220/12	buc			2 304,00
						0,00
	3120355537603	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 12V, puterea 250VA, de tip ЯТП-250-220/12	buc	1,000000	2 304,00	2 304,00
		<i>Total</i>	lei			2 304,000
56	pret furnizor	Corp de iluminat PBO-42 cu lampa	buc			186,00
						0,00
	2875274401399	Corp de iluminat PBO-42 cu lampa	buc	1,000000	186,00	186,00
		<i>Total</i>	lei			186,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.